**Tertio** querit. vtrū vna potētā oriāt ab alia. z. **Uidef** q nō: qz accidētia nō sūt entia: nisi qz sunt entis. s; entis sunt p̄t causant ab ente. s; nullū accidens dicit esse ens. ppter entitatē i alio accidente. s; ppter entitatē i substantia. **z c.** **Preterea.** q diuiduntur ex opposito sunt simul. **Sed** potētie diuiduntur ex opposito. ergo sūt simul. s; similtas repugnat causalitati. **z c.** **Preterea.** sicut se hz act? ad actū. z obiectuz ad obiectū. ita se hz potētā ad potētā. sed nō v̄f obiectū oriēti et obiecto. vt color ex sapore. **z c.** nec actus et actu. nec potētā. er potētā. **In contrariū** ē: qz homo dicit minor mūdus. s; in maiori mūdo ē dare vnā cām p̄māz. z ab illa per causas medias proce dūt ifima: s; i minori mūdo ab aia q uidef eē cā sup p̄ma p̄mo dans eē mediante vna potētā pcedz alia. **Preterea:** iste potentie representat trinitatē. s; ab vna psona pcedit alia **z c.** **R̄sō.** dicēdū: qz semper i p̄p̄tatiū subiecti eē ordo quidaz

20

qz vna pprietates sicut mediatae alia: et illa pprietates  
 mediante q sicut e pp qd: eius et fm istum modu sicut  
 demonstratioes. ita q vna pprietates ondit per alia.  
 sicut videm: q bere tres ondit de triangulo per an-  
 guli extrinsecu: et angulus extrinsecus p h q i pun-  
 cto tracte: inf lineam p tracta et latus trianguli: pot p-  
 trahi linea equidistans tertio lateri et fm ista via  
 e processus a prosperitate i prosperitate: donec conuenia-  
 mus ad prosperitate. q immediate procedit a sbo: q cum  
 sbo facit ppones immediate: q no e altera por. Iste  
 aut ordio pp hoc in pprietatib ponit: qz cu na sit de  
 minara ad vnu nali: ab eodem no possunt p gredi plura  
 nisi i s3 queda ordine: igit cu iste potentie beant rdes  
 pprietati: vna sicut ab alia fm ordine nales. Iste  
 aut ordio sic haberi pot. Nam aia ad suas potetias  
 coparat in duplici gne cause: cu sit sbo in eaz. s in ge-  
 nere cause efficien: et malis. In quatu e ca efficien  
 e prior dignitate. In quatu e ca malis: e prior imagi-  
 nationis et tps et fm ista duplici portare potentie  
 ad se inuice diuersimode coparant: qz aliq snt potes  
 aliq dignitate. Alie in via generationis et tps: et est  
 ibi ordio couerfus: qz qd est prius dignitate e posteri-  
 us in via generationis et couerfo. Et io in .14. meth.  
 legit: q prius dignitate e posterius generatione: vñ  
 et s. p hie. scribit q mor local e dignior aliq moti-  
 bus: qz e posterior eis. Sed i ista via potetie intelle-  
 ctive dignitate sunt potes sensitiu: et sensitive ve-  
 getatiu: generatoe aut e couerfo. Nam in embzione  
 prius introducitur vegetatiu postea sensitiu: vltimo i-  
 tellectiu: et sicut e in potetis sic est in actib. Nam a-  
 ctus sensitiu sunt prioros generatoe actib: intellect-  
 pfectoe aut e couerfo: nec e vñ. q ordio no sit in obis.  
 Nam ob in intellect: potissime videt ee qd imagina-  
 tiue quatu sensus quale: quale aut et quatu sicut a q-  
 ditate: sed quale mediate quato: vñ tbeuistius d: ce-  
 bar vt narat cometator in .1. metha q quantitas e  
 illud q primo adheret sbe. Deinde qualitas: sicut  
 pma figuratiu e triangul: deinde quadrangulus. Ad  
 pnu d. q rō arguit: q pprietates no e ca pncipalis:  
 et psona pprietat: vel accens accentis: s no arguit: q  
 pprietates no sicut mediate pprietate. Ad. sedm  
 d. q potetie dupl considerari possunt: vel in qua-  
 tu sunt partes eiusdem diuisi vel inquantuz habent  
 ordinem ad se inuicem: Et si pmo no e in eis po-  
 ritas est ibi scdo mo. Ad tertiu: d q no o3 copar-  
 re quelib oba ad quelib: vt videam: ordioe poten-  
 tiaru: sed o3 coparare oba potetiaru ordinaru: si-  
 cut oba sensitiu pncipaliu ad oba imaginatiuis. Vel  
 possunt dicere: q no o3 tatiu ordine dare in obis si-  
 cut in potetis: hoc aut in scdo plenius ostendetur.

Qd 33

Vel fm potetias: vel fm hitus. vel fm act.  
 Primo querit fm qd magis representat  
 trinitas. Et videt q potissime represen-  
 tat fm potetias: qz vt scribit. 14. d tri. c.  
 3. imago d3 queri in eo qd e semp: sed act  
 et hitus no semp insunt aie: s3 et. Alteri v: q ma-  
 gis sit in hitibus: qz habit magis sunt distincti q po-  
 tentie: qz vt hitum est memoria et intelligentia sunt  
 vna potetia. Alteri v: q magis sit i actib: qz fm  
 act magis imitatur deu: qz et eo q actuali de ipso  
 p hideram: magis ei assimilatur. ikno d. q i tri-  
 nitate creata tria e accipere qntu ad preses: ppetui-  
 tate: vnitare et actuali imitatione: quatu ad vnitare  
 entie magis representat trinitate pluralitas poten-  
 tiaru: q hitu: vel actu: eo q potetie magis imedia-  
 te insunt entie: q hitus vel act. Rone perpetua-  
 tis magis representat ea hitus qz actus: s3 no ma-  
 gis q potetie. Rone actuali imitationis magis act  
 et hoc p3 solutio ad oba que suis vijs procedebant.

Superflaz querit. Super illud Imagorepe. Questio  
 tit i aia amissa dei participatoe. Contra 24  
 14. de tri. c. 1. vult Aug. q no e imago tri-  
 nitati aia: nisi ex eo q intelligit deu: s3 hoc  
 no est absq dei participatoe: s3 et. Dicendū: q Aug.  
 loquitur de imagine perfecta magister de imper-  
 secta. Vel possum dicere: q triplex est imago. Ere-  
 ctiois: et hoc attendit fm potetias solū. Recreatio-  
 nis et hoc attendit fm hitus gratitos. Sanctificatio-  
 nis. et hoc attendit s3 hitus glie. d3 loquit magi: et n  
 de alijs. Ite3 super illud: aia e capax dei. Contra  
 infinitu a finito n capit. Dicendū: q ibi capere ides  
 sonat: q aliquo mo p cognitione et amore pertingit  
 attinge. Vel dicere possum: q infinitu a finito n capit  
 i sua infinitate: et deu mo infinito no cogscim. Ite3  
 Super illud memoria dicit ad aliqd. Contra. Sic vñ  
 rei vñ e eē: ita vñ rei vna e rō qd itaq. S3 p qd ita  
 tere ponit aliqd i pdicamento. no i vñ et idē erit i di-  
 uersis pdicament: cu i memoria sit i pdicamento q  
 litat: qz nalis potetia no erit ad aliqd. Ad hoc idē  
 facit qd dicit i pdicament q diuersozū generu et n s3  
 alternatiz p sitoru: diuersē snt spēs. Dicendū qd  
 memoria pot duplici accipi: vel fm id q est: vt put-  
 dicit respectu ad memorabile. pmo mo e in pdicame-  
 to q litat. scdo mo ad aliqd. Vel alr ad aliqd vt du-  
 pliciter fm eē: et fm dici. no est in coueniēs ea que snt i  
 alijs generib: ee ad aliqd s3 dici. Vel alr memoria  
 dicit ad aliqd in quatu bz ee et ordine que bz ad eē  
 tia aie. vñ ille tres potetie sunt vna s3a et differunt  
 fm respect: vt patuit in questioe illa: vtz aia sit ue-  
 pot' etc. Ite3 super illud singula e qnt oibus. Contra  
 oē totū e maius sua pre: s3 vna no equat oibus. Di-  
 cendū q ista e qtio no e fm quāitate dīmensūā fm  
 quā oē totū e maius sua pre: s3 maius fm quāitate  
 virtualem: et mo quo dī: tū est.